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АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 февраля 2022 года № 75 
О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территории муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 17.12.2021 № 869
В связи с уточнением бюджетных ассигнований п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Содействие участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территории муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. в паспорте программы строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы – всего, в том числе по годам реализации» изложить в следующей редакции «Финансовое обеспечение Муниципальной программы составит 2 752,70 тыс. руб., в том числе: 2022 год – 2 752,70 тыс. руб., в т.ч. областной бюджет – 2 500,00 тыс. руб., местный бюджет – 252,70 тыс. руб.; 2023 год – 00,00 тыс. руб.; 2024 год - 00,00 тыс. руб.»;
1.2. «План реализации муниципальной программы «Содействие участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Мгинские вести» и разместить на сайте МО Мгинское городское поселение в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Бубнова В.И.
       4. Постановление вступает в силу с даты опубликования (обнародования).
И.о. главы администрации



                    И.Э. Добровольский
Приложение 


    к постановлению администрации

МО Мгинское городское поселение

от 11 февраля 2022 года № 75 

План реализации муниципальной программы «Содействие участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
	Процессные мероприятия

	№ п/п
	Наименование структурного элемента
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Годы реализации 
	Оценка расходов (тыс. руб. в ценах соответствующих лет)

	
	
	
	
	Всего 
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	Прочие источники

	1
	Комплекс процессных мероприятий №1"Содействие развитию участия населения в осуществлении местного самоуправления муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области"
	администрация МО Мгинское городское поселение
	2022
	2752,70
	0,00
	2500,00
	252,70
	0,00

	
	
	
	2023
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	2024
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	2022-2024
	2752,70
	0,00
	2500,00
	252,70
	0,00

	1.1.
	Реализация мероприятий  областного закона от 28 декабря 2018 года № 147-оз "О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области"
	администрация МО Мгинское городское поселение
	2022
	2752,70
	0,00
	2500,00
	252,70
	0,00

	
	
	
	2023
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	2024
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	2022-2024
	2752,70
	0,00
	2500,00
	252,70
	0,00


